
⼿帳製作のコース廃⽌について 
 
 
拝啓 平素より格別のご⾼配を賜り、誠にありがとうございます。 
 
このたび、弊社における⼿帳⽣産体制につきまして、下記の通り変更させていただくことな
りましたので、ご案内申し上げます。 
 
昨今の原材料費や⼈件費の⾼騰、⼿帳ニーズの変化にともない、既製品利⽤による販売継続
が難しい状況になりました。これにより、事前に⼀定数を制作・販売するパターンオーダー
⽅式（イージーコース・レギュラーコース）は終了し、現在ニーズが多い完全フルオーダー
⽅式（フルコース）のみの対応に⼀本化させていただくことになりました。 
 
品質維持と効率的な運営体制の構築を⽬的とした措置であり、より⼀層ご満⾜いただける
製品とサービスの提供に努めてまいります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、⼼よりお願い申し上げます。 
 

敬 具 
記 

 
（継続）フルコース 
 
（廃⽌）レギュラーコース・イージーコース 

 
 

以上 
 
令和７年６⽉吉⽇ 
 

 
株式会社電広 勝⼿帳事業部 
www.kattecho.com 

 


